
16. AVD Clubsportslalom 
ATC Weiden 
13. Juli 2025

AVD Reg.-Nr.:  SB5502

Endergebnis Gruppe: Gruppe G         Klasse: G1        

gestartet : 5 gewertet : 5 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Pos # Verein Lizenznr. Fahrzeug Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte 
Gr. Kl. Name, Vorname Strafe Strafe Abs.

1 26 MSC Marktredwitz NAT 19515 BMW M3 E36       49.95       48.10       48.15     1:36.25    9,00
Gruppe G G1 Krämer , Andreas 0 0

2 25 AC Deggendorf NAT 43431 Mitsubishi Evo IX       46.33       47.77       48.94     1:36.71    7,00
Gruppe G G1 Bretzner, Stefan 0 0 + 0.46

3 24 AC Nittenau NAT 17048 M 135 ix       52.39       51.72       52.50     1:44.22    5,00
Gruppe G G1 Blaschka, Jens 0 0 + 7.97

4 20 AC Nittenau NAT 48894 BMW M 135 ix       56.66       55.95       54.69     1:50.64    3,00
Gruppe G G1 Carolin, Blaschka 0 0 + 14.39

5 21 1.Bamberger AC NAT 26008 Hyundai I30N     1:02.54     1:01.48       58.22     1:59.70    1,00
Gruppe G G1 Nimmrichter, Jeannette 0 0 + 23.45

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme:R. Schrüfer Aushang:

Auswertung mit System Rallye Star (A50) Druck:  13.07.2025   12:04 Uhr



16. AVD Clubsportslalom 
ATC Weiden 
13. Juli 2025

AVD Reg.-Nr.:  SB5502

Endergebnis Gruppe: Gruppe G         Klasse: G2        

gestartet : 3 gewertet : 3 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Pos # Verein Lizenznr. Fahrzeug Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte 
Gr. Kl. Name, Vorname Strafe Strafe Abs.

1 23 1. Bamberger AC NAT 30673 BMW 323ti       51.26       49.71       49.14     1:38.85    7,67
Gruppe G G2 Schrüfer, Bernd 0 0

2 80 MSV Falkenberg NAT  15900 Opel Corsa D       52.44       50.14       50.15     1:40.29    4,33
Gruppe G G2 Bayer, Tobias 0 0 + 1.44

3 22 AC Stein NAT 12946 BMW 323 TI       49.24       49.82       50.79     1:55.61    1,00
Gruppe G G2 Huber, Reinhard 15 0 + 16.76

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme:R. Schrüfer Aushang:

Auswertung mit System Rallye Star (A50) Druck:  13.07.2025   12:04 Uhr



16. AVD Clubsportslalom 
ATC Weiden 
13. Juli 2025

AVD Reg.-Nr.:  SB5502

Endergebnis Gruppe: Gruppe G         Klasse: G3        

gestartet : 8 gewertet : 8 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Pos # Verein Lizenznr. Fahrzeug Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte 
Gr. Kl. Name, Vorname Strafe Strafe Abs.

1 18 AC Hof NAT 23752 BMW 318ti       50.73       49.86       49.70     1:39.56    9,75
Gruppe G G3 Sandner, Fabian 0 0

2 13 AC Bad Kötzting NAT 1043159 Mercedes W201       54.89       52.03       51.09     1:43.12    8,50
Gruppe G G3 Haselsteiner, Josef 0 0 + 3.56

3 19 ATC - Weiden NAT 1114973 BMW 318 is       53.64       53.43       53.30     1:46.73    7,25
Gruppe G G3 Hoffmann, Helmut 0 0 + 7.17

4 81 AC Bad Kötzting NAT 16499 Mercedes Benz W201       58.54       53.30       50.95     1:47.25    6,00
Gruppe G G3 Haselsteiner , Sebastian 0 3 + 7.69

5 17 AC Bad Kötzting NAT 15112 Mercedes W201       58.11       54.56       53.12     1:47.68    4,75
Gruppe G G3 Haselsteiner, Theresa 0 0 + 8.12

6 16 AC Bad Kötzting NAT 40781 Mercedes W201     1:01.67       56.39       54.75     1:54.14    3,50
Gruppe G G3 Breu, Matthias 0 3 + 14.58

7 15 NAT 34245 BMW 318is       59.97       58.21       55.21     1:56.42    2,25
Gruppe G G3 Faltenbacher, Josef 0 3 + 16.86

8 14 AC Nittenau NAT 20607 BMW Z 3       59.52     1:09.59       58.66     2:17.25    1,00
Gruppe G G3 Dollinger , Michael 6 3 + 37.69

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme:R. Schrüfer Aushang:

Auswertung mit System Rallye Star (A50) Druck:  13.07.2025   12:03 Uhr



16. AVD Clubsportslalom 
ATC Weiden 
13. Juli 2025

AVD Reg.-Nr.:  SB5502

Endergebnis alle Gruppen        Klasse: G4        

gestartet : 4 gewertet : 4 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Pos # Verein Lizenznr. Fahrzeug Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte 
Gr. Kl. Name, Vorname Strafe Strafe Abs.

1 2 AMC Regen NAT 38565 Seat Arosa       55.66       54.63       53.83     1:48.46    8,50
Gruppe G G4 Robl, Fabian 0 0

2 9 AMC Regen e.V. im ADAC NAT 1199347 Seat Arosa 16V       55.57       54.59       53.96     1:48.55    6,00
Gruppe G G4 Kasparbauer, Tobias 0 0 + 0.09

3 6 AMC Regen NAT 48774 Seat Arosa     1:00.87       58.05       56.45     1:54.50    3,50
Gruppe G G4 Robl, Reinhold 0 0 + 6.04

4 12 AMC Regen NAT 1424720 Seat Arosa     1:01.90     1:51.71       58.77     2:50.48    1,00
Gruppe G G4 Pollach , Patrick 0 0 + 1:02.02

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme:R. Schrüfer Aushang:

Auswertung mit System Rallye Star (A50) Druck:  13.07.2025   10:38 Uhr



16. AVD Clubsportslalom 
ATC Weiden 
13. Juli 2025

AVD Reg.-Nr.:  SB5502

Endergebnis alle Gruppen        Klasse: G6+5        

gestartet : 8 gewertet : 8 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Pos # Verein Lizenznr. Fahrzeug Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte 
Gr. Kl. Name, Vorname Strafe Strafe Abs.

1 7 MSC Emmersdorf NAT 39203 Peugeot 205       54.43       54.08       53.10     1:47.18    9,75
Gruppe GG6+5 Weileder, Dominik 0 0

2 3 MSC Emmersdorf NAT 19363 Peugeot 205       54.70       54.50       53.35     1:47.85    8,50
Gruppe GG6+5 Weileder, Rudi 0 0 + 0.67

3 8 AC Deggendorf NAT 1197238 Opel Corsa       55.43       54.43       53.68     1:48.11    7,25
Gruppe GG6+5 Scheungraber, Marcel 0 0 + 0.93

4 10 MSG Bayerischer Wald NAT 27332 VW Polo 86C       58.13       55.13       55.13     1:50.26    6,00
Gruppe GG6+5 Fuchs, Werner 0 0 + 3.08

5 5 MS Bayerwald Eging am See e.V. NAT 32522 VW Polo 86C       58.00       55.20       55.13     1:50.33    4,75
Gruppe GG6+5 Jocham, Klaus 0 0 + 3.15

6 1 MS Bayerwald Eging am See e.V. NAT 50552 VW Polo 86C       56.88       55.57       55.37     1:50.94    3,50
Gruppe GG6+5 Jocham, Stefan 0 0 + 3.76

7 11 MSC Emmersdorf NAT 19368 Peugeot 205     1:01.53       57.32       55.26     1:52.58    2,25
Gruppe GG6+5 Weileder, Lea 0 0 + 5.40

8 4 AC Deggendorf NAT 39924 Opel Corsa C     1:00.53     1:00.07       56.62     1:59.69    1,00
Gruppe GG6+5 Schmidt, Stefan 0 3 + 12.51

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme:R. Schrüfer Aushang:

Auswertung mit System Rallye Star (A50) Druck:  13.07.2025   10:38 Uhr



16. AVD Clubsportslalom 
ATC Weiden 
13. Juli 2025

AVD Reg.-Nr.:  SB5502

Endergebnis Gruppe: Gruppe G         alle Klassen        

gestartet : 28 gewertet : 28 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Pos # Verein Lizenznr. Fahrzeug Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte 
Gr. Kl. Name, Vorname Strafe Strafe Abs.

1 26 MSC Marktredwitz NAT 19515 BMW M3 E36       49.95       48.10       48.15     1:36.25   10,64
Gruppe G G1 Krämer , Andreas 0 0

2 25 AC Deggendorf NAT 43431 Mitsubishi Evo IX       46.33       47.77       48.94     1:36.71   10,29
Gruppe G G1 Bretzner, Stefan 0 0 + 0.46

3 23 1. Bamberger AC NAT 30673 BMW 323ti       51.26       49.71       49.14     1:38.85    9,93
Gruppe G G2 Schrüfer, Bernd 0 0 + 2.60

4 18 AC Hof NAT 23752 BMW 318ti       50.73       49.86       49.70     1:39.56    9,57
Gruppe G G3 Sandner, Fabian 0 0 + 3.31

5 80 MSV Falkenberg NAT  15900 Opel Corsa D       52.44       50.14       50.15     1:40.29    9,21
Gruppe G G2 Bayer, Tobias 0 0 + 4.04

6 13 AC Bad Kötzting NAT 1043159 Mercedes W201       54.89       52.03       51.09     1:43.12    8,86
Gruppe G G3 Haselsteiner, Josef 0 0 + 6.87

7 24 AC Nittenau NAT 17048 M 135 ix       52.39       51.72       52.50     1:44.22    8,50
Gruppe G G1 Blaschka, Jens 0 0 + 7.97

8 19 ATC - Weiden NAT 1114973 BMW 318 is       53.64       53.43       53.30     1:46.73    8,14
Gruppe G G3 Hoffmann, Helmut 0 0 + 10.48

9 7 MSC Emmersdorf NAT 39203 Peugeot 205       54.43       54.08       53.10     1:47.18    7,79
Gruppe GG6+5 Weileder, Dominik 0 0 + 10.93

10 81 AC Bad Kötzting NAT 16499 Mercedes Benz W201       58.54       53.30       50.95     1:47.25    7,43
Gruppe G G3 Haselsteiner , Sebastian 0 3 + 11.00

11 17 AC Bad Kötzting NAT 15112 Mercedes W201       58.11       54.56       53.12     1:47.68    7,07
Gruppe G G3 Haselsteiner, Theresa 0 0 + 11.43

12 3 MSC Emmersdorf NAT 19363 Peugeot 205       54.70       54.50       53.35     1:47.85    6,71
Gruppe GG6+5 Weileder, Rudi 0 0 + 11.60

13 8 AC Deggendorf NAT 1197238 Opel Corsa       55.43       54.43       53.68     1:48.11    6,36
Gruppe GG6+5 Scheungraber, Marcel 0 0 + 11.86

14 2 AMC Regen NAT 38565 Seat Arosa       55.66       54.63       53.83     1:48.46    6,00
Gruppe G G4 Robl, Fabian 0 0 + 12.21

15 9 AMC Regen e.V. im ADAC NAT 1199347 Seat Arosa 16V       55.57       54.59       53.96     1:48.55    5,64
Gruppe G G4 Kasparbauer, Tobias 0 0 + 12.30

16 10 MSG Bayerischer Wald NAT 27332 VW Polo 86C       58.13       55.13       55.13     1:50.26    5,29
Gruppe GG6+5 Fuchs, Werner 0 0 + 14.01

17 5 MS Bayerwald Eging am See e.V. NAT 32522 VW Polo 86C       58.00       55.20       55.13     1:50.33    4,93
Gruppe GG6+5 Jocham, Klaus 0 0 + 14.08

18 20 AC Nittenau NAT 48894 BMW M 135 ix       56.66       55.95       54.69     1:50.64    4,57
Gruppe G G1 Carolin, Blaschka 0 0 + 14.39

19 1 MS Bayerwald Eging am See e.V. NAT 50552 VW Polo 86C       56.88       55.57       55.37     1:50.94    4,21
Gruppe GG6+5 Jocham, Stefan 0 0 + 14.69

20 11 MSC Emmersdorf NAT 19368 Peugeot 205     1:01.53       57.32       55.26     1:52.58    3,86
Gruppe GG6+5 Weileder, Lea 0 0 + 16.33

21 16 AC Bad Kötzting NAT 40781 Mercedes W201     1:01.67       56.39       54.75     1:54.14    3,50
Gruppe G G3 Breu, Matthias 0 3 + 17.89

22 6 AMC Regen NAT 48774 Seat Arosa     1:00.87       58.05       56.45     1:54.50    3,14
Gruppe G G4 Robl, Reinhold 0 0 + 18.25

23 22 AC Stein NAT 12946 BMW 323 TI       49.24       49.82       50.79     1:55.61    2,79
Gruppe G G2 Huber, Reinhard 15 0 + 19.36

24 15 NAT 34245 BMW 318is       59.97       58.21       55.21     1:56.42    2,43
Gruppe G G3 Faltenbacher, Josef 0 3 + 20.17

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme:R. Schrüfer Aushang:

Auswertung mit System Rallye Star (A50) Druck:  13.07.2025   12:03 Uhr



16. AVD Clubsportslalom 
ATC Weiden 
13. Juli 2025

AVD Reg.-Nr.:  SB5502

Endergebnis Gruppe: Gruppe G         alle Klassen        

gestartet : 28 gewertet : 28 nicht gewertet : 0 Seite : 2

Pos # Verein Lizenznr. Fahrzeug Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte 
Gr. Kl. Name, Vorname Strafe Strafe Abs.

25 4 AC Deggendorf NAT 39924 Opel Corsa C     1:00.53     1:00.07       56.62     1:59.69    2,07
Gruppe GG6+5 Schmidt, Stefan 0 3 + 23.44

26 21 1.Bamberger AC NAT 26008 Hyundai I30N     1:02.54     1:01.48       58.22     1:59.70    1,71
Gruppe G G1 Nimmrichter, Jeannette 0 0 + 23.45

27 14 AC Nittenau NAT 20607 BMW Z 3       59.52     1:09.59       58.66     2:17.25    1,36
Gruppe G G3 Dollinger , Michael 6 3 + 41.00

28 12 AMC Regen NAT 1424720 Seat Arosa     1:01.90     1:51.71       58.77     2:50.48    1,00
Gruppe G G4 Pollach , Patrick 0 0 + 1:14.23

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme:R. Schrüfer Aushang:

Auswertung mit System Rallye Star (A50) Druck:  13.07.2025   12:03 Uhr



16. AVD Clubsportslalom 
ATC Weiden 
13. Juli 2025

AVD Reg.-Nr.:  SB5502

Endergebnis Gruppe: Gruppe F        Klasse: F8        

gestartet : 8 gewertet : 8 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Pos # Verein Lizenznr. Fahrzeug Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte 
Gr. Kl. Name, Vorname Strafe Strafe Abs.

1 43 MSC Nordhalben NAT 51010 VWPolo 6N Motorsport      46.70       45.56       45.27     1:30.83    9,75
Gruppe F F8 Frank, Leon 0 0

2 61 AC Deggendorf NAT 14649 VW Polo       48.70       46.21       45.35     1:31.56    8,50
Gruppe F F8 Unholzer, Simone 0 0 + 0.73

3 37 MSC Fürstenzell e.V. NAT 11695 Opel Corsa B       50.26       48.84       47.41     1:36.25    7,25
Gruppe F F8 Klein, Dennis 0 0 + 5.42

4 41 MSC Straubing NAT 13236 Toyota Yaris       50.91       50.40       50.22     1:40.62    6,00
Gruppe F F8 Ströher , Roman 0 0 + 9.79

5 42 AC Hof NAT 1183212 VW Polo       51.10       50.58       51.02     1:41.60    4,75
Gruppe F F8 Rückner , Mario 0 0 + 10.77

6 38 NAT 33814 Toyota Yaris Cup       56.30       52.68       49.71     1:42.39    3,50
Gruppe F F8 Lichtl, Patrick 0 0 + 11.56

7 40 AC Hof NAT 15147 Fod Puma       52.55       51.38       51.25     1:42.63    2,25
Gruppe F F8 Rödel , Marc 0 0 + 11.80

8 39 AC Hof NAT 32594 Ford Puma       53.14       53.23       51.49     1:47.72    1,00
Gruppe F F8 Püttner , Christoph 3 0 + 16.89

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme:R. Schrüfer Aushang:

Auswertung mit System Rallye Star (A50) Druck:  13.07.2025   14:01 Uhr



16. AVD Clubsportslalom 
ATC Weiden 
13. Juli 2025

AVD Reg.-Nr.:  SB5502

Endergebnis Gruppe: Gruppe F        Klasse: F9        

gestartet : 6 gewertet : 6 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Pos # Verein Lizenznr. Fahrzeug Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte 
Gr. Kl. Name, Vorname Strafe Strafe Abs.

1 48 MSV Falkenberg NAT 15246 Suzuki Swift       47.26       47.22       47.57     1:34.79    9,33
Gruppe F F9 Sollfrank, Luis 0 0

2 46 MSC Fürstenzell e.V. NAT 23280 VW Golf 1 GTI       49.27       47.87       47.97     1:35.84    7,67
Gruppe F F9 Grömmer , Gerhard 0 0 + 1.05

3 45 MSC Nordhalben NAT 31075 VW Polo 6n 16V       49.25       48.32       47.93     1:36.25    6,00
Gruppe F F9 Deckelmann, Uwe 0 0 + 1.46

4 47 MSC Marktredwitz NAT 39425 RenaultTwingo II RS       49.42       48.46       48.43     1:36.89    4,33
Gruppe F F9 Günther, Jonah 0 0 + 2.10

5 49 MSC -Wiesau NAT 15248 Mazda  MX 5       51.32       49.02       49.12     1:38.14    2,67
Gruppe F F9 Neumeier, Heinz 0 0 + 3.35

6 44 MSV Falkenberg NAT 1193826 Suzuki Swift     1:02.05     1:01.67       59.94     2:01.61    1,00
Gruppe F F9 Sollfrank, Laura 0 0 + 26.82

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme:R. Schrüfer Aushang:

Auswertung mit System Rallye Star (A50) Druck:  13.07.2025   14:01 Uhr



16. AVD Clubsportslalom 
ATC Weiden 
13. Juli 2025

AVD Reg.-Nr.:  SB5502

Endergebnis Gruppe: Gruppe F        Klasse: F10        

gestartet : 8 gewertet : 8 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Pos # Verein Lizenznr. Fahrzeug Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte 
Gr. Kl. Name, Vorname Strafe Strafe Abs.

1 54 MSC Wiesau NAT 12939 BMW E 30       44.82       44.33       43.76     1:28.09    9,75
Gruppe F F10 Fachtan, Florian 0 0

2 55 MSC Sparneck NAT 42032 BMW E30 318is       45.85       45.26       44.36     1:29.62    8,50
Gruppe F F10 Zeitler, Daniel 0 0 + 1.53

3 50 MSC Wiesau NAT 12941 BMW E 30       48.37       47.18       46.59     1:33.77    7,25
Gruppe F F10 Fachtan, Hans 0 0 + 5.68

4 51 MSC Sparneck NAT 41977 BMW E30 318is       49.68       47.75       47.71     1:35.46    6,00
Gruppe F F10 Zeitler , Lothar 0 0 + 7.37

5 52 MSC EMMERSDORF NAT 48659 Peugeot 206       51.61       51.48       51.37     1:42.85    4,75
Gruppe F F10 Haidl, Thomas 0 0 + 14.76

6 56 - NAT 45807 BMW 318       52.67       52.04       51.86     1:43.90    3,50
Gruppe F F10 Schlitt, Viktor 0 0 + 15.81

7 83 MTC Waldkirchen NAT BMW I320     1:07.99       55.72       54.93     1:50.65    2,25
Gruppe F F10 Geier, Alexander 0 0 + 22.56

8 57 AC Deggendorf NAT 38676 Peugeot 206     1:00.86       57.62       57.38     1:55.00    1,00
Gruppe F F10 Scheungraber , Nicole 0 0 + 26.91

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme:R. Schrüfer Aushang:

Auswertung mit System Rallye Star (A50) Druck:  13.07.2025   14:01 Uhr



16. AVD Clubsportslalom 
ATC Weiden 
13. Juli 2025

AVD Reg.-Nr.:  SB5502

Endergebnis Gruppe: Gruppe F        Klasse: F11        

gestartet : 5 gewertet : 2 nicht gewertet : 3 Seite : 1

Pos # Verein Lizenznr. Fahrzeug Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte 
Gr. Kl. Name, Vorname Strafe Strafe Abs.

1 59 1.Bamberger AC NAT 38976 Ford Fiesta       50.96       50.70       50.83     1:41.53    9,00
Gruppe F F11 Mai, Walter 0 0

2 58 MSC Pegnitz NAT 50663 Hyundai I30 N       51.11       49.62       49.45     1:42.07    7,00
Gruppe F F11 Nimmrichter, Thomas 3 0 + 0.54

DNC (nicht gewertet)

88 NAT 1153399 BMW E36       47.20 DNS DNS
Gruppe F F11 Reil, Reinhold 

89 NAT  BMW E36       48.84 DNS DNS
Gruppe F F11 Straub, Christian 

90 NAT  1153392 BMW E36     5:00.00 DNS DNS
Gruppe F F11 Hirmer, Martin 

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme:R. Schrüfer Aushang:

Auswertung mit System Rallye Star (A50) Druck:  13.07.2025   14:01 Uhr

1,00

1,00

1,00



16. AVD Clubsportslalom 
ATC Weiden 
13. Juli 2025

AVD Reg.-Nr.:  SB5502

Endergebnis Gruppe: Gruppe F        alle Klassen        

gestartet : 27 gewertet : 24 nicht gewertet : 3 Seite : 1

Pos # Verein Lizenznr. Fahrzeug Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte 
Gr. Kl. Name, Vorname Strafe Strafe Abs.

1 54 MSC Wiesau NAT 12939 BMW E 30       44.82       44.33       43.76     1:28.09   10,63
Gruppe F F10 Fachtan, Florian 0 0

2 55 MSC Sparneck NAT 42032 BMW E30 318is       45.85       45.26       44.36     1:29.62   10,26
Gruppe F F10 Zeitler, Daniel 0 0 + 1.53

3 43 MSC Nordhalben NAT 51010 VWPolo 6N Motorsport      46.70       45.56       45.27     1:30.83    9,89
Gruppe F F8 Frank, Leon 0 0 + 2.74

4 61 AC Deggendorf NAT 14649 VW Polo       48.70       46.21       45.35     1:31.56    9,52
Gruppe F F8 Unholzer, Simone 0 0 + 3.47

5 50 MSC Wiesau NAT 12941 BMW E 30       48.37       47.18       46.59     1:33.77    9,15
Gruppe F F10 Fachtan, Hans 0 0 + 5.68

6 48 MSV Falkenberg NAT 15246 Suzuki Swift       47.26       47.22       47.57     1:34.79    8,78
Gruppe F F9 Sollfrank, Luis 0 0 + 6.70

7 51 MSC Sparneck NAT 41977 BMW E30 318is       49.68       47.75       47.71     1:35.46    8,41
Gruppe F F10 Zeitler , Lothar 0 0 + 7.37

8 46 MSC Fürstenzell e.V. NAT 23280 VW Golf 1 GTI       49.27       47.87       47.97     1:35.84    8,04
Gruppe F F9 Grömmer , Gerhard 0 0 + 7.75

9 37 MSC Fürstenzell e.V. NAT 11695 Opel Corsa B       50.26       48.84       47.41     1:36.25    7,67
Gruppe F F8 Klein, Dennis 0 0 + 8.16

10 45 MSC Nordhalben NAT 31075 VW Polo 6n 16V       49.25       48.32       47.93     1:36.25    7,30
Gruppe F F9 Deckelmann, Uwe 0 0 + 8.16

11 47 MSC Marktredwitz NAT 39425 RenaultTwingo II RS       49.42       48.46       48.43     1:36.89    6,93
Gruppe F F9 Günther, Jonah 0 0 + 8.80

12 49 MSC -Wiesau NAT 15248 Mazda  MX 5       51.32       49.02       49.12     1:38.14    6,56
Gruppe F F9 Neumeier, Heinz 0 0 + 10.05

13 41 MSC Straubing NAT 13236 Toyota Yaris       50.91       50.40       50.22     1:40.62    6,19
Gruppe F F8 Ströher , Roman 0 0 + 12.53

14 59 1.Bamberger AC NAT 38976 Ford Fiesta       50.96       50.70       50.83     1:41.53    5,81
Gruppe F F11 Mai, Walter 0 0 + 13.44

15 42 AC Hof NAT 1183212 VW Polo       51.10       50.58       51.02     1:41.60    5,44
Gruppe F F8 Rückner , Mario 0 0 + 13.51

16 58 MSC Pegnitz NAT 50663 Hyundai I30 N       51.11       49.62       49.45     1:42.07    5,07
Gruppe F F11 Nimmrichter, Thomas 3 0 + 13.98

17 38 NAT 33814 Toyota Yaris Cup       56.30       52.68       49.71     1:42.39    4,70
Gruppe F F8 Lichtl, Patrick 0 0 + 14.30

18 40 AC Hof NAT 15147 Fod Puma       52.55       51.38       51.25     1:42.63    4,33
Gruppe F F8 Rödel , Marc 0 0 + 14.54

19 52 MSC EMMERSDORF NAT 48659 Peugeot 206       51.61       51.48       51.37     1:42.85    3,96
Gruppe F F10 Haidl, Thomas 0 0 + 14.76

20 56 - NAT 45807 BMW 318       52.67       52.04       51.86     1:43.90    3,59
Gruppe F F10 Schlitt, Viktor 0 0 + 15.81

21 39 AC Hof NAT 32594 Ford Puma       53.14       53.23       51.49     1:47.72    3,22
Gruppe F F8 Püttner , Christoph 3 0 + 19.63

22 83 MTC Waldkirchen NAT BMW I320     1:07.99       55.72       54.93     1:50.65    2,85
Gruppe F F10 Geier, Alexander 0 0 + 22.56

23 57 AC Deggendorf NAT 38676 Peugeot 206     1:00.86       57.62       57.38     1:55.00    2,48
Gruppe F F10 Scheungraber , Nicole 0 0 + 26.91

24 44 MSV Falkenberg NAT 1193826 Suzuki Swift     1:02.05     1:01.67       59.94     2:01.61    2,11
Gruppe F F9 Sollfrank, Laura 0 0 + 33.52

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme:R. Schrüfer Aushang:

Auswertung mit System Rallye Star (A50) Druck:  13.07.2025   14:00 Uhr



16. AVD Clubsportslalom 
ATC Weiden 
13. Juli 2025

AVD Reg.-Nr.:  SB5502

Endergebnis Gruppe: Gruppe F        alle Klassen        

gestartet : 27 gewertet : 24 nicht gewertet : 3 Seite : 2

Pos # Verein Lizenznr. Fahrzeug Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte 
Gr. Kl. Name, Vorname Strafe Strafe Abs.

DNC (nicht gewertet)

88 NAT 1153399 BMW E36       47.20 DNS DNS
Gruppe F F11 Reil, Reinhold 

89 NAT  BMW E36       48.84 DNS DNS
Gruppe F F11 Straub, Christian 

90 NAT  1153392 BMW E36     5:00.00 DNS DNS
Gruppe F F11 Hirmer, Martin 

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme:R. Schrüfer Aushang:

Auswertung mit System Rallye Star (A50) Druck:  13.07.2025   14:00 Uhr



16. AVD Clubsportslalom 
ATC Weiden 
13. Juli 2025

AVD Reg.-Nr.:  SB5502

Endergebnis Gruppe: Gruppe H         Klasse: H12        

gestartet : 6 gewertet : 6 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Pos # Verein Lizenznr. Fahrzeug Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte 
Gr. Kl. Name, Vorname Strafe Strafe Abs.

1 86 NAT 10815 VW Polo       46.90       45.59       45.16     1:30.75    9,33
Gruppe H H12 Buchner, Manuel 0 0

2 69 MSC WIESAU NAT 51515 VW EMP Polo       45.66       45.54       46.14     1:31.68    7,67
Gruppe H H12 Schraml, Dominik 0 0 + 0.93

3 67 MSC Nordhalben NAT 10688 Audi 50 16V       47.47       46.01       46.67     1:32.68    6,00
Gruppe HH12 Wunder, Michael 0 0 + 1.93

4 615 AC Hof NAT NSU TT       49.51       46.47       46.66     1:33.13    4,33
Gruppe H H12 Schindler, Uwe 0 0 + 2.38

5 719 MTC Waldkirchen NAT 14419 VW Polo       47.77       47.25       46.86     1:34.11    2,67
Gruppe H H12 Deuerling , Detlef 0 0 + 3.36

6 68 AC-Hof NAT 17268 VW Polo       49.35       48.35       48.62     1:36.97    1,00
Gruppe HH12 Vogtmann, Stefan 0 0 + 6.22

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme:R. Schrüfer Aushang:

Auswertung mit System Rallye Star (A50) Druck:  13.07.2025   14:38 Uhr



16. AVD Clubsportslalom 
ATC Weiden 
13. Juli 2025

AVD Reg.-Nr.:  SB5502

Endergebnis Gruppe: Gruppe H         Klasse: H13        

gestartet : 6 gewertet : 6 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Pos # Verein Lizenznr. Fahrzeug Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte 
Gr. Kl. Name, Vorname Strafe Strafe Abs.

1 82 MSC Wiesau NAT 42781 Citroen C 2       43.90       42.60       43.31     1:25.91    9,33
Gruppe H H13 Seidel , Sven 0 0

2 78 AC Deggendorf NAT 14640 VW Polo       45.77       44.65       45.61     1:30.26    7,67
Gruppe HH13 Unholzer, Georg 0 0 + 4.35

3 85 NAT 49166 VW Polo 6N       47.05       47.25       46.77     1:34.02    6,00
Gruppe H H13 Müller, Stefan 0 0 + 8.11

4 91 AC Deggeendorf NAT  1427458 VW Polo       58.20       52.09       50.10     1:42.19    4,33
Gruppe H H13 Fischer, Matthias 0 0 + 16.28

5 84 NAT 39293 Opel Corsa C       56.87       55.10       54.43     1:49.53    2,67
Gruppe H H13 Weiß , Nico 0 0 + 23.62

6 66 MSC Nordhalben NAT 48711 Opel Corsa A 8V       44.31       46.37       43.86     1:51.23    1,00
Gruppe H H13 Gürtler , Fynn 21 0 + 25.32

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme:R. Schrüfer Aushang:

Auswertung mit System Rallye Star (A50) Druck:  13.07.2025   15:13 Uhr



16. AVD Clubsportslalom 
ATC Weiden 
13. Juli 2025

AVD Reg.-Nr.:  SB5502

Endergebnis Gruppe: Gruppe H         Klasse: H14        

gestartet : 4 gewertet : 4 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Pos # Verein Lizenznr. Fahrzeug Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte 
Gr. Kl. Name, Vorname Strafe Strafe Abs.

1 484 Rennsport-Team Mittelfr. NAT 50855 Kadett Coupe C 8V       43.81       42.70       42.62     1:25.32    8,50
Gruppe H H14 Höppe , Andreas 0 0

2 107 NAT  1127189 Opel Kadett C Coupe       45.96       45.16       44.60     1:29.76    6,00
Gruppe H H14 Rötzer, Richard 0 0 + 4.44

3 72 Rennsport-Team Mittelfr. NAT 51280 Opel Kadett C Coupe       45.94       44.58       47.21     1:31.79    3,50
Gruppe HH14 Hollweg, Stefan 0 0 + 6.47

4 71 AC Nittenau NAT 23028 Opel Kadett C  8V       47.91       47.38       47.20     1:34.58    1,00
Gruppe H H14 Hochmuth, Michael 0 0 + 9.26

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme:R. Schrüfer Aushang:

Auswertung mit System Rallye Star (A50) Druck:  13.07.2025   15:11 Uhr



16. AVD Clubsportslalom 
ATC Weiden 
13. Juli 2025

AVD Reg.-Nr.:  SB5502

Endergebnis Gruppe: Gruppe H         Klasse: H15        

gestartet : 5 gewertet : 5 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Pos # Verein Lizenznr. Fahrzeug Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte 
Gr. Kl. Name, Vorname Strafe Strafe Abs.

1 75 MSC Pegnitz NAT 15220 BMW M3       45.60       45.55       46.50     1:32.05    9,00
Gruppe H H15 Schwarz, Günter 0 0

2 76 AC Nittenau NAT 13862 Skodia Fabia RS       48.92       49.21       47.55     1:36.76    7,00
Gruppe HH15 Niebler, Michael 0 0 + 4.71

3 73 AC Nittenau NAT 13672 Skoda Octavia       52.23       51.53       51.35     1:45.88    5,00
Gruppe HH15 Weiß sen., Richard 0 3 + 13.83

4 77 Ac Nittenau NAT 1122438 Opel Kadett City       50.20       53.74       48.57     1:57.31    3,00
Gruppe HH15 Bredow , Claus 15 0 + 25.26

5 74 AC Nittenau NAT 35643 A4 2.8 Limousine B5 Fridolin    1:01.56       59.46       58.24     1:57.70    1,00
Gruppe HH15 Klein, Karlheinz 0 0 + 25.65

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme:R. Schrüfer Aushang:

Auswertung mit System Rallye Star (A50) Druck:  13.07.2025   15:14 Uhr



16. AVD Clubsportslalom 
ATC Weiden 
13. Juli 2025

AVD Reg.-Nr.:  SB5502

Endergebnis Gruppe: Gruppe H         alle Klassen        

gestartet : 21 gewertet : 21 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Pos # Verein Lizenznr. Fahrzeug Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte 
Gr. Kl. Name, Vorname Strafe Strafe Abs.

1 484 Rennsport-Team Mittelfr. NAT 50855 Kadett Coupe C 8V       43.81       42.70       42.62     1:25.32   10,52
Gruppe H H14 Höppe , Andreas 0 0

2 82 MSC Wiesau NAT 42781 Citroen C 2       43.90       42.60       43.31     1:25.91   10,05
Gruppe H H13 Seidel , Sven 0 0 + 0.59

3 107 NAT  1127189 Opel Kadett C Coupe       45.96       45.16       44.60     1:29.76    9,57
Gruppe H H14 Rötzer, Richard 0 0 + 4.44

4 78 AC Deggendorf NAT 14640 VW Polo       45.77       44.65       45.61     1:30.26    9,10
Gruppe HH13 Unholzer, Georg 0 0 + 4.94

5 86 NAT 10815 VW Polo       46.90       45.59       45.16     1:30.75    8,62
Gruppe H H12 Buchner, Manuel 0 0 + 5.43

6 69 MSC WIESAU NAT 51515 VW EMP Polo       45.66       45.54       46.14     1:31.68    8,14
Gruppe H H12 Schraml, Dominik 0 0 + 6.36

7 72 Rennsport-Team Mittelfr. NAT 51280 Opel Kadett C Coupe       45.94       44.58       47.21     1:31.79    7,67
Gruppe HH14 Hollweg, Stefan 0 0 + 6.47

8 75 MSC Pegnitz NAT 15220 BMW M3       45.60       45.55       46.50     1:32.05    7,19
Gruppe H H15 Schwarz, Günter 0 0 + 6.73

9 67 MSC Nordhalben NAT 10688 Audi 50 16V       47.47       46.01       46.67     1:32.68    6,71
Gruppe HH12 Wunder, Michael 0 0 + 7.36

10 615 AC Hof NAT NSU TT       49.51       46.47       46.66     1:33.13    6,24
Gruppe H H12 Schindler, Uwe 0 0 + 7.81

11 85 NAT 49166 VW Polo 6N       47.05       47.25       46.77     1:34.02    5,76
Gruppe H H13 Müller, Stefan 0 0 + 8.70

12 719 MTC Waldkirchen NAT 14419 VW Polo       47.77       47.25       46.86     1:34.11    5,29
Gruppe H H12 Deuerling , Detlef 0 0 + 8.79

13 71 AC Nittenau NAT 23028 Opel Kadett C  8V       47.91       47.38       47.20     1:34.58    4,81
Gruppe H H14 Hochmuth, Michael 0 0 + 9.26

14 76 AC Nittenau NAT 13862 Skodia Fabia RS       48.92       49.21       47.55     1:36.76    4,33
Gruppe HH15 Niebler, Michael 0 0 + 11.44

15 68 AC-Hof NAT 17268 VW Polo       49.35       48.35       48.62     1:36.97    3,86
Gruppe HH12 Vogtmann, Stefan 0 0 + 11.65

16 91 AC Deggeendorf NAT  1427458 VW Polo       58.20       52.09       50.10     1:42.19    3,38
Gruppe H H13 Fischer, Matthias 0 0 + 16.87

17 73 AC Nittenau NAT 13672 Skoda Octavia       52.23       51.53       51.35     1:45.88    2,90
Gruppe HH15 Weiß sen., Richard 0 3 + 20.56

18 84 NAT 39293 Opel Corsa C       56.87       55.10       54.43     1:49.53    2,43
Gruppe H H13 Weiß , Nico 0 0 + 24.21

19 66 MSC Nordhalben NAT 48711 Opel Corsa A 8V       44.31       46.37       43.86     1:51.23    1,95
Gruppe H H13 Gürtler , Fynn 21 0 + 25.91

20 77 Ac Nittenau NAT 1122438 Opel Kadett City       50.20       53.74       48.57     1:57.31    1,48
Gruppe HH15 Bredow , Claus 15 0 + 31.99

21 74 AC Nittenau NAT 35643 A4 2.8 Limousine B5 Fridolin    1:01.56       59.46       58.24     1:57.70    1,00
Gruppe HH15 Klein, Karlheinz 0 0 + 32.38

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme:R. Schrüfer Aushang:

Auswertung mit System Rallye Star (A50) Druck:  13.07.2025   15:20 Uhr



16. AVD Clubsportslalom 
ATC Weiden 
13. Juli 2025

AVD Reg.-Nr.:  SB5502

Endergebnis Gruppe: FS        alle Klassen        

gestartet : 1 gewertet : 1 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Pos # Verein Lizenznr. Fahrzeug Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte 
Gr. Kl. Name, Vorname Strafe Strafe Abs.

1 92 NAT 33871 NSU TT       46.19       44.55       44.21     1:28.76    1,00
FS FS Kunz , Helmut 0 0

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme:R. Schrüfer Aushang:

Auswertung mit System Rallye Star (A50) Druck:  13.07.2025   15:20 Uhr



16. AVD Clubsportslalom 
ATC Weiden 
13. Juli 2025

AVD Reg.-Nr.:  SB5502

Endergebnis alle Gruppen        alle Klassen        

gestartet : 77 gewertet : 74 nicht gewertet : 3 Seite : 1

Pos # Verein Lizenznr. Fahrzeug Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte 
Gr. Kl. Name, Vorname Strafe Strafe Abs.

1 484 Rennsport-Team Mittelfr. NAT 50855 Kadett Coupe C 8V       43.81       42.70       42.62     1:25.32   10,87
Gruppe H H14 Höppe , Andreas 0 0

2 82 MSC Wiesau NAT 42781 Citroen C 2       43.90       42.60       43.31     1:25.91   10,74
Gruppe H H13 Seidel , Sven 0 0 + 0.59

3 54 MSC Wiesau NAT 12939 BMW E 30       44.82       44.33       43.76     1:28.09   10,61
Gruppe F F10 Fachtan, Florian 0 0 + 2.77

4 92 NAT 33871 NSU TT       46.19       44.55       44.21     1:28.76   10,48
FS FS Kunz , Helmut 0 0 + 3.44

5 55 MSC Sparneck NAT 42032 BMW E30 318is       45.85       45.26       44.36     1:29.62   10,35
Gruppe F F10 Zeitler, Daniel 0 0 + 4.30

6 107 NAT  1127189 Opel Kadett C Coupe       45.96       45.16       44.60     1:29.76   10,22
Gruppe H H14 Rötzer, Richard 0 0 + 4.44

7 78 AC Deggendorf NAT 14640 VW Polo       45.77       44.65       45.61     1:30.26   10,09
Gruppe HH13 Unholzer, Georg 0 0 + 4.94

8 86 NAT 10815 VW Polo       46.90       45.59       45.16     1:30.75    9,96
Gruppe H H12 Buchner, Manuel 0 0 + 5.43

9 43 MSC Nordhalben NAT 51010 VWPolo 6N Motorsport      46.70       45.56       45.27     1:30.83    9,83
Gruppe F F8 Frank, Leon 0 0 + 5.51

10 61 AC Deggendorf NAT 14649 VW Polo       48.70       46.21       45.35     1:31.56    9,70
Gruppe F F8 Unholzer, Simone 0 0 + 6.24

11 69 MSC WIESAU NAT 51515 VW EMP Polo       45.66       45.54       46.14     1:31.68    9,57
Gruppe H H12 Schraml, Dominik 0 0 + 6.36

12 72 Rennsport-Team Mittelfr. NAT 51280 Opel Kadett C Coupe       45.94       44.58       47.21     1:31.79    9,44
Gruppe HH14 Hollweg, Stefan 0 0 + 6.47

13 75 MSC Pegnitz NAT 15220 BMW M3       45.60       45.55       46.50     1:32.05    9,31
Gruppe H H15 Schwarz, Günter 0 0 + 6.73

14 67 MSC Nordhalben NAT 10688 Audi 50 16V       47.47       46.01       46.67     1:32.68    9,18
Gruppe HH12 Wunder, Michael 0 0 + 7.36

15 615 AC Hof NAT NSU TT       49.51       46.47       46.66     1:33.13    9,05
Gruppe H H12 Schindler, Uwe 0 0 + 7.81

16 50 MSC Wiesau NAT 12941 BMW E 30       48.37       47.18       46.59     1:33.77    8,92
Gruppe F F10 Fachtan, Hans 0 0 + 8.45

17 85 NAT 49166 VW Polo 6N       47.05       47.25       46.77     1:34.02    8,79
Gruppe H H13 Müller, Stefan 0 0 + 8.70

18 719 MTC Waldkirchen NAT 14419 VW Polo       47.77       47.25       46.86     1:34.11    8,66
Gruppe H H12 Deuerling , Detlef 0 0 + 8.79

19 71 AC Nittenau NAT 23028 Opel Kadett C  8V       47.91       47.38       47.20     1:34.58    8,53
Gruppe H H14 Hochmuth, Michael 0 0 + 9.26

20 48 MSV Falkenberg NAT 15246 Suzuki Swift       47.26       47.22       47.57     1:34.79    8,40
Gruppe F F9 Sollfrank, Luis 0 0 + 9.47

21 51 MSC Sparneck NAT 41977 BMW E30 318is       49.68       47.75       47.71     1:35.46    8,27
Gruppe F F10 Zeitler , Lothar 0 0 + 10.14

22 46 MSC Fürstenzell e.V. NAT 23280 VW Golf 1 GTI       49.27       47.87       47.97     1:35.84    8,14
Gruppe F F9 Grömmer , Gerhard 0 0 + 10.52

23 37 MSC Fürstenzell e.V. NAT 11695 Opel Corsa B       50.26       48.84       47.41     1:36.25    8,01
Gruppe F F8 Klein, Dennis 0 0 + 10.93

24 45 MSC Nordhalben NAT 31075 VW Polo 6n 16V       49.25       48.32       47.93     1:36.25    7,88
Gruppe F F9 Deckelmann, Uwe 0 0 + 10.93

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme:R. Schrüfer Aushang:

Auswertung mit System Rallye Star (A50) Druck:  13.07.2025   15:20 Uhr



16. AVD Clubsportslalom 
ATC Weiden 
13. Juli 2025

AVD Reg.-Nr.:  SB5502

Endergebnis alle Gruppen        alle Klassen        

gestartet : 77 gewertet : 74 nicht gewertet : 3 Seite : 2

Pos # Verein Lizenznr. Fahrzeug Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte 
Gr. Kl. Name, Vorname Strafe Strafe Abs.

25 26 MSC Marktredwitz NAT 19515 BMW M3 E36       49.95       48.10       48.15     1:36.25    7,75
Gruppe G G1 Krämer , Andreas 0 0 + 10.93

26 25 AC Deggendorf NAT 43431 Mitsubishi Evo IX       46.33       47.77       48.94     1:36.71    7,62
Gruppe G G1 Bretzner, Stefan 0 0 + 11.39

27 76 AC Nittenau NAT 13862 Skodia Fabia RS       48.92       49.21       47.55     1:36.76    7,49
Gruppe HH15 Niebler, Michael 0 0 + 11.44

28 47 MSC Marktredwitz NAT 39425 RenaultTwingo II RS       49.42       48.46       48.43     1:36.89    7,36
Gruppe F F9 Günther, Jonah 0 0 + 11.57

29 68 AC-Hof NAT 17268 VW Polo       49.35       48.35       48.62     1:36.97    7,23
Gruppe HH12 Vogtmann, Stefan 0 0 + 11.65

30 49 MSC -Wiesau NAT 15248 Mazda  MX 5       51.32       49.02       49.12     1:38.14    7,10
Gruppe F F9 Neumeier, Heinz 0 0 + 12.82

31 23 1. Bamberger AC NAT 30673 BMW 323ti       51.26       49.71       49.14     1:38.85    6,97
Gruppe G G2 Schrüfer, Bernd 0 0 + 13.53

32 18 AC Hof NAT 23752 BMW 318ti       50.73       49.86       49.70     1:39.56    6,84
Gruppe G G3 Sandner, Fabian 0 0 + 14.24

33 80 MSV Falkenberg NAT  15900 Opel Corsa D       52.44       50.14       50.15     1:40.29    6,71
Gruppe G G2 Bayer, Tobias 0 0 + 14.97

34 41 MSC Straubing NAT 13236 Toyota Yaris       50.91       50.40       50.22     1:40.62    6,58
Gruppe F F8 Ströher , Roman 0 0 + 15.30

35 59 1.Bamberger AC NAT 38976 Ford Fiesta       50.96       50.70       50.83     1:41.53    6,45
Gruppe F F11 Mai, Walter 0 0 + 16.21

36 42 AC Hof NAT 1183212 VW Polo       51.10       50.58       51.02     1:41.60    6,32
Gruppe F F8 Rückner , Mario 0 0 + 16.28

37 58 MSC Pegnitz NAT 50663 Hyundai I30 N       51.11       49.62       49.45     1:42.07    6,19
Gruppe F F11 Nimmrichter, Thomas 3 0 + 16.75

38 91 AC Deggeendorf NAT  1427458 VW Polo       58.20       52.09       50.10     1:42.19    6,06
Gruppe H H13 Fischer, Matthias 0 0 + 16.87

39 38 NAT 33814 Toyota Yaris Cup       56.30       52.68       49.71     1:42.39    5,94
Gruppe F F8 Lichtl, Patrick 0 0 + 17.07

40 40 AC Hof NAT 15147 Fod Puma       52.55       51.38       51.25     1:42.63    5,81
Gruppe F F8 Rödel , Marc 0 0 + 17.31

41 52 MSC EMMERSDORF NAT 48659 Peugeot 206       51.61       51.48       51.37     1:42.85    5,68
Gruppe F F10 Haidl, Thomas 0 0 + 17.53

42 13 AC Bad Kötzting NAT 1043159 Mercedes W201       54.89       52.03       51.09     1:43.12    5,55
Gruppe G G3 Haselsteiner, Josef 0 0 + 17.80

43 56 - NAT 45807 BMW 318       52.67       52.04       51.86     1:43.90    5,42
Gruppe F F10 Schlitt, Viktor 0 0 + 18.58

44 24 AC Nittenau NAT 17048 M 135 ix       52.39       51.72       52.50     1:44.22    5,29
Gruppe G G1 Blaschka, Jens 0 0 + 18.90

45 73 AC Nittenau NAT 13672 Skoda Octavia       52.23       51.53       51.35     1:45.88    5,16
Gruppe HH15 Weiß sen., Richard 0 3 + 20.56

46 19 ATC - Weiden NAT 1114973 BMW 318 is       53.64       53.43       53.30     1:46.73    5,03
Gruppe G G3 Hoffmann, Helmut 0 0 + 21.41

47 7 MSC Emmersdorf NAT 39203 Peugeot 205       54.43       54.08       53.10     1:47.18    4,90
Gruppe GG6+5 Weileder, Dominik 0 0 + 21.86

48 81 AC Bad Kötzting NAT 16499 Mercedes Benz W201       58.54       53.30       50.95     1:47.25    4,77
Gruppe G G3 Haselsteiner , Sebastian 0 3 + 21.93

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme:R. Schrüfer Aushang:

Auswertung mit System Rallye Star (A50) Druck:  13.07.2025   15:20 Uhr



16. AVD Clubsportslalom 
ATC Weiden 
13. Juli 2025

AVD Reg.-Nr.:  SB5502

Endergebnis alle Gruppen        alle Klassen        

gestartet : 77 gewertet : 74 nicht gewertet : 3 Seite : 3

Pos # Verein Lizenznr. Fahrzeug Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte 
Gr. Kl. Name, Vorname Strafe Strafe Abs.

49 17 AC Bad Kötzting NAT 15112 Mercedes W201       58.11       54.56       53.12     1:47.68    4,64
Gruppe G G3 Haselsteiner, Theresa 0 0 + 22.36

50 39 AC Hof NAT 32594 Ford Puma       53.14       53.23       51.49     1:47.72    4,51
Gruppe F F8 Püttner , Christoph 3 0 + 22.40

51 3 MSC Emmersdorf NAT 19363 Peugeot 205       54.70       54.50       53.35     1:47.85    4,38
Gruppe GG6+5 Weileder, Rudi 0 0 + 22.53

52 8 AC Deggendorf NAT 1197238 Opel Corsa       55.43       54.43       53.68     1:48.11    4,25
Gruppe GG6+5 Scheungraber, Marcel 0 0 + 22.79

53 2 AMC Regen NAT 38565 Seat Arosa       55.66       54.63       53.83     1:48.46    4,12
Gruppe G G4 Robl, Fabian 0 0 + 23.14

54 9 AMC Regen e.V. im ADAC NAT 1199347 Seat Arosa 16V       55.57       54.59       53.96     1:48.55    3,99
Gruppe G G4 Kasparbauer, Tobias 0 0 + 23.23

55 84 NAT 39293 Opel Corsa C       56.87       55.10       54.43     1:49.53    3,86
Gruppe H H13 Weiß , Nico 0 0 + 24.21

56 10 MSG Bayerischer Wald NAT 27332 VW Polo 86C       58.13       55.13       55.13     1:50.26    3,73
Gruppe GG6+5 Fuchs, Werner 0 0 + 24.94

57 5 MS Bayerwald Eging am See e.V. NAT 32522 VW Polo 86C       58.00       55.20       55.13     1:50.33    3,60
Gruppe GG6+5 Jocham, Klaus 0 0 + 25.01

58 20 AC Nittenau NAT 48894 BMW M 135 ix       56.66       55.95       54.69     1:50.64    3,47
Gruppe G G1 Carolin, Blaschka 0 0 + 25.32

59 83 MTC Waldkirchen NAT BMW I320     1:07.99       55.72       54.93     1:50.65    3,34
Gruppe F F10 Geier, Alexander 0 0 + 25.33

60 1 MS Bayerwald Eging am See e.V. NAT 50552 VW Polo 86C       56.88       55.57       55.37     1:50.94    3,21
Gruppe GG6+5 Jocham, Stefan 0 0 + 25.62

61 66 MSC Nordhalben NAT 48711 Opel Corsa A 8V       44.31       46.37       43.86     1:51.23    3,08
Gruppe H H13 Gürtler , Fynn 21 0 + 25.91

62 11 MSC Emmersdorf NAT 19368 Peugeot 205     1:01.53       57.32       55.26     1:52.58    2,95
Gruppe GG6+5 Weileder, Lea 0 0 + 27.26

63 16 AC Bad Kötzting NAT 40781 Mercedes W201     1:01.67       56.39       54.75     1:54.14    2,82
Gruppe G G3 Breu, Matthias 0 3 + 28.82

64 6 AMC Regen NAT 48774 Seat Arosa     1:00.87       58.05       56.45     1:54.50    2,69
Gruppe G G4 Robl, Reinhold 0 0 + 29.18

65 57 AC Deggendorf NAT 38676 Peugeot 206     1:00.86       57.62       57.38     1:55.00    2,56
Gruppe F F10 Scheungraber , Nicole 0 0 + 29.68

66 22 AC Stein NAT 12946 BMW 323 TI       49.24       49.82       50.79     1:55.61    2,43
Gruppe G G2 Huber, Reinhard 15 0 + 30.29

67 15 NAT 34245 BMW 318is       59.97       58.21       55.21     1:56.42    2,30
Gruppe G G3 Faltenbacher, Josef 0 3 + 31.10

68 77 Ac Nittenau NAT 1122438 Opel Kadett City       50.20       53.74       48.57     1:57.31    2,17
Gruppe HH15 Bredow , Claus 15 0 + 31.99

69 74 AC Nittenau NAT 35643 A4 2.8 Limousine B5 Fridolin    1:01.56       59.46       58.24     1:57.70    2,04
Gruppe HH15 Klein, Karlheinz 0 0 + 32.38

70 4 AC Deggendorf NAT 39924 Opel Corsa C     1:00.53     1:00.07       56.62     1:59.69    1,91
Gruppe GG6+5 Schmidt, Stefan 0 3 + 34.37

71 21 1.Bamberger AC NAT 26008 Hyundai I30N     1:02.54     1:01.48       58.22     1:59.70    1,78
Gruppe G G1 Nimmrichter, Jeannette 0 0 + 34.38

72 44 MSV Falkenberg NAT 1193826 Suzuki Swift     1:02.05     1:01.67       59.94     2:01.61    1,65
Gruppe F F9 Sollfrank, Laura 0 0 + 36.29

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme:R. Schrüfer Aushang:

Auswertung mit System Rallye Star (A50) Druck:  13.07.2025   15:20 Uhr



16. AVD Clubsportslalom 
ATC Weiden 
13. Juli 2025

AVD Reg.-Nr.:  SB5502

Endergebnis alle Gruppen        alle Klassen        

gestartet : 77 gewertet : 74 nicht gewertet : 3 Seite : 4

Pos # Verein Lizenznr. Fahrzeug Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte 
Gr. Kl. Name, Vorname Strafe Strafe Abs.

73 14 AC Nittenau NAT 20607 BMW Z 3       59.52     1:09.59       58.66     2:17.25    1,52
Gruppe G G3 Dollinger , Michael 6 3 + 51.93

74 12 AMC Regen NAT 1424720 Seat Arosa     1:01.90     1:51.71       58.77     2:50.48    1,39
Gruppe G G4 Pollach , Patrick 0 0 + 1:25.16

DNC (nicht gewertet)

88 NAT 1153399 BMW E36       47.20 DNS DNS
Gruppe F F11 Reil, Reinhold 

89 NAT  BMW E36       48.84 DNS DNS
Gruppe F F11 Straub, Christian 

90 NAT  1153392 BMW E36     5:00.00 DNS DNS
Gruppe F F11 Hirmer, Martin 

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme:R. Schrüfer Aushang:

Auswertung mit System Rallye Star (A50) Druck:  13.07.2025   15:20 Uhr



16. AVD Clubsportslalom 
ATC Weiden 
13. Juli 2025

AVD Reg.-Nr.:  SB5502

Endergebnis alle Gruppen        alle Klassen        nur Damen

gestartet : 7 gewertet : 7 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Pos # Verein Lizenznr. Fahrzeug Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte 
Gr. Kl. Name, Vorname Strafe Strafe Abs.

1 61 AC Deggendorf NAT 14649 VW Polo       48.70       46.21       45.35     1:31.56    9,57
Gruppe F F8 Unholzer, Simone 0 0

2 17 AC Bad Kötzting NAT 15112 Mercedes W201       58.11       54.56       53.12     1:47.68    8,14
Gruppe G G3 Haselsteiner, Theresa 0 0 + 16.12

3 20 AC Nittenau NAT 48894 BMW M 135 ix       56.66       55.95       54.69     1:50.64    6,71
Gruppe G G1 Carolin, Blaschka 0 0 + 19.08

4 11 MSC Emmersdorf NAT 19368 Peugeot 205     1:01.53       57.32       55.26     1:52.58    5,29
Gruppe GG6+5 Weileder, Lea 0 0 + 21.02

5 57 AC Deggendorf NAT 38676 Peugeot 206     1:00.86       57.62       57.38     1:55.00    3,86
Gruppe F F10 Scheungraber , Nicole 0 0 + 23.44

6 21 1.Bamberger AC NAT 26008 Hyundai I30N     1:02.54     1:01.48       58.22     1:59.70    2,43
Gruppe G G1 Nimmrichter, Jeannette 0 0 + 28.14

7 44 MSV Falkenberg NAT 1193826 Suzuki Swift     1:02.05     1:01.67       59.94     2:01.61    1,00
Gruppe F F9 Sollfrank, Laura 0 0 + 30.05

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme:R. Schrüfer Aushang:

Auswertung mit System Rallye Star (A50) Druck:  13.07.2025   15:19 Uhr




